РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от    _________                                          г. Петушки                                                       № ____

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
 от 15.06.2018 № 1150

Руководствуясь частями 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 части 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 15.06.2018 № 1150 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Петушинский район» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                                        А.В. КУРБАТОВ

                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                        Петушинского района

                                                                                                                      от  ________  № ____

[bookmark: _GoBack]	Пункт 9 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
  «9. Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги рассчитываются на единицу показателя объема оказания услуги, установленного в муниципальном задании, на основе базового норматива затрат и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат (далее - корректирующие коэффициенты), определяемых в соответствии с Положением, с соблюдением общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением в соответствующих сферах деятельности (далее - Общие требования).
Значения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги в отношении подведомственных учреждений утверждаются приказами муниципального казенного учреждения «Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» Петушинского района Владимирской области, муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области, муниципального казенного учреждения «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области и постановлениями администрации Петушинского района».